ilgili standartlarda belirtilen yöntemlere uygun olarak, faz-koruma iletkeni (L-PE) çevrim empedansını gösterecek
şekilde gerçekleştirilecektir. Ölçüm sonuçları, koruma düzeneklerinin açma koşullarını sağlayacak seviyede olup
olmadığı bakımından değerlendirilecektir.

KAÇAK AKIM KORUMA RÖLELERİ VE İLGİLİ ÖLÇÜMLER
 İdareye ait tesis genelinde yaklaşık bin beş yüz (1500) adet kaçak akım koruma rölesi (RCD) (±%5 tolerans
dahilindedir, kesin adet saha keşfinde belirlenecektir) ile yaklaşık on beş (15) adet toroid kaçak akım algılama rölesi
bulunduğu kabul edilmiştir. Yüklenici, söz konusu cihazların tamamı için fonksiyon testi, açma akımı testi ve açma